
№

Кадастровый номер

10:01:0010155:552

10:01:0100119:975

10:01:0120123:856

10:01:0120124:1258

10:01:0130152:667

10:01:0130152:668

10:01:0160101:298

10:03:0010218:156

10:03:0102601:114

10:05:0010116:1289

10:05:0060204:4

10:06:0010402:117

10:07:0000000:8491

10:07:0000000:8492

10:07:0000000:8493

10:07:0000000:8494

10:07:0010407:133

10:07:0040806:156

10:07:0060902:155

10:10:0010104:350

10:11:0050502:124

10:11:0060113:59

10:12:0012002:315

10:12:0020202:138

10:12:0022202:2705

10:12:0022204:2103

10:12:0051001:267

10:13:0140107:247

10:13:0160401:11

10:13:0160803:822

10:13:0160803:823

10:14:0020201:190

31 51159.36 07.09.2022 06.09.2022

32 15906.80 07.09.2022 06.09.2022

29 396678.62 07.09.2022 06.09.2022

30 992429.76 07.09.2022 06.09.2022

27 143963.92 07.09.2022 06.09.2022

28 8286.17 07.09.2022 06.09.2022

25 48750.96 07.09.2022 06.09.2022

26 31988.40 07.09.2022 06.09.2022

23 854.67 07.09.2022 06.09.2022

24 415976.56 07.09.2022 06.09.2022

21 224567.55 07.09.2022 06.09.2022

22 291806.68 07.09.2022 06.09.2022

19 78181.60 07.09.2022 06.09.2022

20 17836.44 07.09.2022 06.09.2022

17 12937.49 07.09.2022 06.09.2022

18 381392.17 07.09.2022 06.09.2022

15 23248.40 07.09.2022 06.09.2022

16 218084.16 07.09.2022 06.09.2022

13 19423.04 07.09.2022 06.09.2022

14 190430.80 07.09.2022 06.09.2022

11 261765.53 07.09.2022 06.09.2022

12 7364235.97 07.09.2022 06.09.2022

9 399751.25 07.09.2022 06.09.2022

10 30461.20 07.09.2022 06.09.2022

7 18595.65 07.09.2022 06.09.2022

8 360086.63 07.09.2022 06.09.2022

5 21411.75 07.09.2022 06.09.2022

6 22385.01 07.09.2022 06.09.2022

3 983198.21 07.09.2022 06.09.2022

4 687253.67 07.09.2022 06.09.2022

1 67188.21 07.09.2022 06.09.2022

2 518392.45 07.09.2022 06.09.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

37

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
65

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000237            19.09.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:14:0051701:1

10:14:0051701:20

10:15:0030901:188

10:18:0030201:237

10:18:0030201:238

10:19:0010118:170

10:19:0010126:546

10:20:0000000:11198

10:20:0015502:900

10:20:0015502:901

10:20:0015502:902

10:20:0015502:903

10:20:0015502:904

10:20:0015511:303

10:20:0020105:930

10:20:0020105:931

10:20:0020405:193

10:20:0030115:266

10:20:0030115:267

10:20:0030115:268

10:20:0030115:269

10:20:0030116:10

10:20:0030116:218

10:20:0064701:1173

10:20:0064701:1174

10:20:0064701:1175

10:21:0000000:8198

10:21:0000000:9819

10:21:0032901:57

10:21:0040602:161

10:21:0082203:662

10:21:0130104:3

10:22:0000000:1698

16 10:03:0072602:657 07.09.2022 06.09.2022

17 10:04:0025601:238 07.09.2022 06.09.2022

14 10:03:0060301:293 07.09.2022 06.09.2022

15 10:03:0060401:31 07.09.2022 06.09.2022

12 10:01:0180106:19 07.09.2022 06.09.2022

13 10:03:0060101:185 07.09.2022 06.09.2022

10 10:01:0130132:26 07.09.2022 06.09.2022

11 10:01:0130146:30 07.09.2022 06.09.2022

8 10:01:0120103:52 07.09.2022 06.09.2022

9 10:01:0130129:15 07.09.2022 06.09.2022

6 10:01:0100104:121 07.09.2022 06.09.2022

7 10:01:0120102:37 07.09.2022 06.09.2022

4 10:01:0050136:72 07.09.2022 06.09.2022

5 10:01:0050166:3 07.09.2022 06.09.2022

2 10:01:0010132:4 07.09.2022 06.09.2022

3 10:01:0020114:39 07.09.2022 06.09.2022

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0010129:18 07.09.2022 06.09.2022

65 305982.18 07.09.2022 06.09.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

63 357651.84 07.09.2022 06.09.2022

64 232375.35 07.09.2022 06.09.2022

61 419361.79 07.09.2022 06.09.2022

62 105761.64 07.09.2022 06.09.2022

59 2810808.65 07.09.2022 06.09.2022

60 115229.38 07.09.2022 06.09.2022

57 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

58 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

55 33822.00 07.09.2022 06.09.2022

56 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

53 10985.08 07.09.2022 06.09.2022

54 22486218.48 07.09.2022 06.09.2022

51 10140.07 07.09.2022 06.09.2022

52 10140.07 07.09.2022 06.09.2022

49 421464.35 07.09.2022 06.09.2022

50 10562.58 07.09.2022 06.09.2022

47 469101.03 07.09.2022 06.09.2022

48 469101.03 07.09.2022 06.09.2022

45 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

46 472277.64 07.09.2022 06.09.2022

43 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

44 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

41 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

42 12850.00 07.09.2022 06.09.2022

39 221131.68 07.09.2022 06.09.2022

40 324247.13 07.09.2022 06.09.2022

37 56133.24 07.09.2022 06.09.2022

38 150012.00 07.09.2022 06.09.2022

35 46928.05 07.09.2022 06.09.2022

36 122775.05 07.09.2022 06.09.2022

33 305245.99 07.09.2022 06.09.2022

34 305245.99 07.09.2022 06.09.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

64ad800c4e93f9c3d115f636ca0fd4ba

Директор Орлов Марк Владимирович

36 10:21:0030207:62 07.09.2022 06.09.2022

37 10:21:0030701:43 07.09.2022 06.09.2022

34 10:21:0000000:8902 07.09.2022 06.09.2022

35 10:21:0030120:52 07.09.2022 06.09.2022

32 10:21:0000000:236 07.09.2022 06.09.2022

33 10:21:0000000:8869 07.09.2022 06.09.2022

30 10:20:0010114:247 07.09.2022 06.09.2022

31 10:20:0050301:2 07.09.2022 06.09.2022

28 10:19:0050104:142 07.09.2022 06.09.2022

29 10:19:0080101:30 07.09.2022 06.09.2022

26 10:13:0011013:33 07.09.2022 06.09.2022

27 10:14:0020110:384 07.09.2022 06.09.2022

24 10:12:0030101:12 07.09.2022 06.09.2022

25 10:12:0051002:217 07.09.2022 06.09.2022

22 10:11:0071001:148 07.09.2022 06.09.2022

23 10:11:0071601:3 07.09.2022 06.09.2022

20 10:05:0060609:51 07.09.2022 06.09.2022

21 10:07:0010417:114 07.09.2022 06.09.2022

18 10:04:0025601:533 07.09.2022 06.09.2022

19 10:05:0010611:81 07.09.2022 06.09.2022


